Our wonderful wedding package includes:

~ Fresh floral decorations in the chapel area ~
~ Fresh flower centerpieces for the tables ~ A live pianist for the ceremony ~
~ Free flowing draft beer, house wine and our Hacienda signature champagne for the
entire reception (Champagne only for the Brunch packages) ~ Two appetizers that are
passed during formal pictures (not included with Brunch packages) ~ An array of menu
options sit down or buffet ~ Your wedding cake decorated with fresh flowers ~ A tray of
homemade wedding cookies ~ Your Wedding Rehearsal ~ A Dressing room ~
~ Your linens, silver, servers ~
~ Trained wedding coordinators to assist in planning and
work your wedding day ~

Hacienda Pricing

Monday through Thursday up to 75 gUestS ..........coveevvininnnnen, $5,250.00
$60.00 per additional guest

Friday and Sunday EVening ............ccoviiiiiiiiiiiic e $6,750.00
$80.00 per additional guest

Friday and Sundays Southwest Buffet up to 75 guests................ $6,000.00
$70.00 per additional guest

Saturday/Sunday Morning Brunch up to 50 guests ................... $3,500.00
$55.00 per additional guest (Champagne only)

Saturday Afternoon (until 5:00 pm) up to 75 guests .................. $6,000.00
$70.00 per additional guests

Saturday Evening up to 100 guests ..........cccccoveviieeiieninenn e $9,750.00
$90.00 per additional guest

Saturday Evening Southwest Buffet up to 100 guests ............... $8,750.00

$80.00 additional per person

20% service charge and sales tax not included
Prices subject to change without notice

All event pricing is confirmed and guaranteed six months prior to event date. Events
booked for dates six months or later from the BOOKING date are quoted using the
booking date's price with a possible maximum increase of not more than 10%.

We are available seven (7) days a week for tours.
Please feel free to give us a call to set up an appointment.
(714) 558-1304 www.ocweddingevents.com



Tivoli Terrace/Tivoli Too! Pricing

Monday through Thursday up to 75gUESTS.........ccccvrierivereiieieenns $4875.00
$65.00 per additional guest

Friday Evening up t0 75 QUESES.......ccivveieeieiiere e $6750.00
$90.00 per additional guest....

Saturday and Sunday Morning Brunch up to 50 guests..............$2500.00
$50.00 per additional guest (champagne only)

Saturday and Sunday Afternoon up to 75 guUeStS.......cccccvererierirennn. $6375.00
$85.00 per additional guests (daytime events end at 5:00)
Saturday Evening up t0 100 QUESES.......ccccovvvereeiieiiene e $11000.00
$110.00 per additional guest

Sunday Evening Up tO75 QUESES.......c.ccvevereerieiieseese e seesie e $6750.00

$90.00 per additional guest

20% service charge and sales tax not included
Prices subject to change without notice

All event pricing is confirmed and guaranteed six months prior to event date. Events

booked for dates 6 months or later from the BOOKING date are quoted using the
booking date's price with a possible maximum increase of not more than 10%.

We are available seven (7) days a week for tours.
Please feel free to give us a call to set up an appointment.
949-494-9650 Tivoli Terrace
949-494-6044 Tivoli Too!
www.ocweddingevents.com




